
UCHWAŁA NR III.17.2024 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie unieważnienia wyborów sołtysa i rady sołeckiej oraz w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa 
i rady sołeckiej sołectwa Dobrzenica – Błonie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), § 23 ust. 1 i ust. 2 oraz § 28 ust. 3 pkt 2 załącznika do uchwały Nr LXV.807.2024 
Rady Gminy Prażmów z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dobrzenica - Błonie 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 19 kwietnia 2024r. poz. 4517) Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się nieważność wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Dobrzenica – Błonie 
przeprowadzonych w dniu 24 maja 2024 r. 

§ 2. Zarządza się przeprowadzenie ponownych wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Dobrzenica-
Błonie na zebraniu w dniu 28 czerwca 2024 r. (piątek) w świetlicy w Dobrzenicy ul. Mazowiecka 21. 

§ 3. Ustala się porządek obrad zebrania, o którym mowa w § 1 następująco: 

1) Otwarcie zebrania 

2) Złożenie przez Sołtysa sprawozdania z działalności. 

3) Wybór komisji wyborczej. 

4) Wybór sołtysa. 

5) Wybór rady sołeckiej. 

6) Zakończenie zebrania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Gminy Prażmów oraz na 
tablicach ogłoszeń w sołectwie Dobrzenica-Błonie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3FB50A-C924-461E-A40C-FB8B6F91AB8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.17.2024 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


